
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 07.02.2025                                                                                      № 159 

г. Завитинск 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации  
Завитинского муниципального 
округа от 17.01.2022 № 11 
 

В целях актуализации сведений и совершенствования работы комиссии по 
безопасности дорожного движения при администрации Завитинского 
муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», Уставом Завитинского муниципального округа Амурской 
области: 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 17.01.2022 № 11 «О создании постоянно действующей комиссии по 
безопасности дорожного движения при администрации Завитинского 
муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению; 

1.2. В приложении № 2 к постановлению: 
1) в пункте 7 слова «и жизнеобеспечения» заменить словами «администрации 

Завитинского муниципального округа»; 
2) в пункте 11 слова «и жизнеобеспечения» заменить словами 

«администрации Завитинского муниципального округа». 
2. Признать утратившим силу постановление администрации Завитинского 

муниципального округа от 17.07.2024 № 1144. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству П.В. Ломако. 

 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                     С.С. Линевич 
 

http://zavadm.amurobl.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Главный специалист отдела дорожного хозяйства  
администрации Завитинского муниципального округа 
                                                                                           Е.Н. Годунова 
 
Согласовано: 
Начальник отдела дорожного хозяйства администрации  
Завитинского муниципального округа 
                                                                                           Т.В. Рябоконь 
 
Главный специалист-юрисконсульт отдела по правовым и социальным  
Вопросам администрации Завитинского муниципального округа 
                                                                                           С.Е. Талашова 
 
Заместитель главы администрации Завитинского  
муниципального округа по работе с территориями 
                                                                                           Е.В. Розенко 
 
Заместитель главы администрации  
Завитинского муниципального округа 
по муниципальному хозяйству 
                                                                                           П.В. Ломако 



Приложение 
к постановлению администрации  
Завитинского муниципального округа 
от 07.02.2025 № 159 

 
Состав 

комиссии по безопасности дорожного движения 
при администрации Завитинского муниципального округа 

 
Председатель комиссии 
 

Ломако Павел  
Викторович 

- заместитель главы администрации Завитинского 
муниципального округа по муниципальному 
хозяйству 
 

Заместитель председателя комиссии 
 

Рябоконь Татьяна 
Викторовна 
 

- начальник отдела дорожного хозяйства 
администрации Завитинского муниципального 
округа  
 

Секретарь комиссии 
 

Годунова Екатерина 
Николаевна 

- главный специалист отдела дорожного хозяйства 
администрации Завитинского муниципального 
округа  
  

Члены комиссии: 
 

Амуленко Татьяна  
Викторовна 

- главный врач ГБУЗ АО «Завитинская районная 
больница» (по согласованию) 
 

Доля Татьяна  
Анатольевна 

- начальник отдела образования администрации  
Завитинского муниципального округа (по 
согласованию) 
 

Дьячков Максим 
Владимирович 

- директор МБУ «Управление ЖКХ и 
благоустройства» (по согласованию) 
 

Ляшенко Елена  
Александровна  

- генеральный директор ООО «Строитель» (по 
согласованию) 
 

Пушков Андрей 
Викторович 

- начальник отделения Госавтоинспекции ОМВД 
России «Завитинское» (по согласованию) 
 

Палий Александр 
Викторович 

- главный инженер Завитинской дистанции пути (по 
согласованию) 

 


	Состав
	комиссии по безопасности дорожного движения
	при администрации Завитинского муниципального округа

